П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ САЛТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

от 15 июня 2020года                                                                     № 18

О внесении изменений в постановление№ 14 от 15.04.2020г. «О порядке установления и установлении особого противопожарного режима на территории Салтынского сельского поселения»

 	В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 15.1 Закона Волгоградской области от 28 апреля 2006 года №1220-ОД «О пожарной безопасности», постановлением Губернатора Волгоградской области от 10.04.2020г. № 254  «Об особом противопожарном режиме на территории Волгоградской области», постановлением администрации Урюпинского муниципального района Волгограсдкой области от 14.04.2020г. № 174  «Об особом противопожарном режиме на территории Волгоградской области», в целях защиты жизни и здоровья  граждан, имущества, интересов общества от пожаров, с установлением сухой, тёплой погоды   и повышением  класса пожарной опасности в лесах, администрация Салтынского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 3 постановления № 14 от 15.04.2020г. «О порядке установления и установлении особого противопожарного режима на территории Салтынского сельского поселения» дополнить следующим предложением: «Контролировать работу по регулярному проведению очистки территорий приусадебных участков граждан поселения от горючих отходов, сухой травы,камыша, спиленных веток и деревьев».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в специально установленных местах.

  Глава Салтынского сельского поселеня                            Л.В.Колотилина